主旨：

說明：

國立勤益科技大學

受文者：
國立臺灣海洋大學

發文日期：
中華民國110年8月4日

發文字號：
勤益科大研字第1101300392號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
活動海報

​本校辦理「2021三菱電機CNC智能APP暑期夏令營」活

動，因疫情報名截止日延至8月17日，請惠予轉知並鼓勵

所屬踴躍參加，請查照。

一、

二、

(一)
(二)

(三)
三、

(一)

(二)
(三)

​

為激發學生學習CNC控制器智能化APP開發與製作應用

潛能，進而引發對智慧機械APP開發的興趣，以培育次

世代跨界人才，本校機械工程系與台灣三菱電機攜手辦

理CNC智能APP暑期夏令營活動。

報名資格：

需年滿18歲以上。

需附上在學證明或學生證且兩年內須為在校學生(學
士、碩士與博士)。
需指導教授推薦。

活動資訊如下:
活動時間:110年8月23日至8月25日上午8時至下午17
時。

活動地點:本校機械工程館。

課程內容:C語言、基礎軟體課程、三菱APP軟體授課教

學及企業參訪。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

臺中市太平區坪林里中山路二
段57號

聯絡人
：
陳映蓉
聯絡電話
：
04-23924505#2612
傳真
：
04-23927571
電子信箱
：
ying731@ncut.edu.tw

1100017897

總收文　110/08/05

第1頁，共2頁

(四)

四、

五、

​

活動聯絡人：本校機械工程系簡佑融先生04-23924505
分機7186。

請貴單位惠予參與活動人員公假或差假，另為顧及個人

衛生及配合環保政策，參加人員請自行攜帶杯具。

欲參加人員請於110年08/17(二)前於線上報名網址(https://
forms.gle/7PqNgQmCzS1CX9V59) 填寫相關資料。

正本：公私立大專校院、國防大學、中央警察大學

副本：本校機械工程系、研究發展處 110/08/04
15:00:33

第2頁，共2頁